
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024820 - Practi-Albuterol sulfát 0,083%
tobolky (×30)

Objednací kód: 4132.1024820

Cena bez DPH 1.290,00 Kč
Cena s DPH 1.560,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal



Practi-Albuterol sulfát 0,083% tobolky simulují 2,5 mg/3 ml albuterol sulfátu 0,083% (Proventil®), bronchodilatátoru v rozprašovači.
Albuterol sulfát je dodáván jako tekutý roztok, který pacient inhaluje ústy pomocí speciálního rozprašovače. Tento produkt je tak navržen
pro bezpečnou výuku této dovednosti za použití jakéhokoliv procedurálního trenažéru nebo figuríny, které jsou schopné přijímat
destilovanou vodu. Uživatel/nacvičující může také nacvičovat výpočet dávek, aby porozuměl různému dávkování pro dospělé a dětské
pacienty.

Nácvik různých dovedností:

Aseptická opatření během používání tobolky a rozprašovače
Techniky připojování a polohování rozprašovače
Přesné měření předepsané dávky z tobolky
Pozorování určitých opatření doprovázejících použití tobolky/rozprašovače

Množství: 30 tobolek

Obsah produktu: Destilovaná voda

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


